
 

Výsledná zpráva 

z krajského bodovacího turnaje 

 

VELKÁ CENA CHODOVA 2021 

kat. U15 (starší žactvo) 

 

 

Dne 07.11.2021 se v Chodově konal krajský bodovací turnaj v kategorii staršího žactva Velká 

cena Chodova 2021. Prezentovalo se 39 hráčů (z toho 27 chlapců a 12 dívek), kteří se dle 

propozic přihlašovali předem. Hrálo se na 7 stolech zn. Donic Waldner Classic modré barvy, 

s plastovými míčky Joola Flash *** bílé barvy. Vrchním rozhodčím byl stanoven dvoustupňový 

soutěžní systém ve dvouhře a jednostupňový vyřazovací způsob hry ve čtyřhře a útěše. Proti 

rozlosování nebyla podána žádná námitka. Turnaj byl slavnostně zahájen v 09:00 h nástupem. 

Hrálo se velmi disciplinovaně a během turnaje bylo možné vidět velké množství dramatických 

koncovek. Podmínkou účasti, ale i obecné přítomnosti na sportovišti, bylo řádně vyplněné a 

odevzdané prohlášení o bezinfekčnosti, včetně měření tělesné teploty, což bylo potvrzeno 

nasazením kontrolního náramku. Turnaj byl zakončen slavnostním vyhlášením vítězů a 

předáním pohárů těm nejúspěšnějším ve 14:00 h. O 3. místo se nedohrávalo. Plynulý průběh 

turnaje byl zajištěn zejména bezvadným přístupem všech sportovců, což ovlivnilo hladký 

průběh a konec akce již chvíli po obědě.  

 

Zpracoval: Mgr. Bc. Jan Kořínek, vrchní rozhodčí lic. B, C 



1. STUPEŇ - SKUPINOVÝ VELKÁ CENA CHODOVA 2021

1 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. David Čácha – TJ Luby X 3:0 3:0 1

2. X X

3. Daniel Kosař – TJ Baník Vintířov 0:3 X 3:0 2

4. Vít Mottl – TJ Slovan Karlovy Vary 0:3 0:3 X 3

2 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Karel Stellner ml. - TJ Baník Vintířov X 3:0 3:0 3:0 1

2. Ondřej Havel – KST Karlovy Vary 0:3 X 3:0 3:0 2

3. Jiří Petřík – SKST Chodov 0:3 0:3 X 2:3 4

4. Radek Kocour – TJ Slovan Karlovy Vary 0:3 0:3 3:2 X 3

3 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Matyáš Hupfer – SKST Chodov X 3:0 3:0 3:0 1

2. Radek Černý – KST Karlovy Vary 0:3 X 3:2 3:1 2

3. Ladislav Muller – TJ Baník Vintířov 0:3 2:3 X 3:1 3

4. Daniel Lapeš – TJ Spartak H. Slavkov 0:3 1:3 1:3 X 4

4 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Ondřej Andresik – TTC Karlovarsko 2020 X 3:1 0:3 3:0 2

2. Petr Kosař – TJ Baník Vintířov 1:3 X 0:3 3:1 3

3. Jan Šoupal – SK Děravý pálky Jenišov 3:0 3:0 X 3:0 1

4. Mikuláš Vála – SKST Chodov 0:3 1:3 0:3 X 4

5 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Jakub Smutný – SKST Chodov X 3:0 0:3 2

2. X X

3. Jan Doležal – TJ Spartak H. Slavkov 0:3 X 0:3 3

4. Petr Postolka – TJ Luby 3:0 3:0 X 1

6 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Daniel Naske – TTC Karlovarsko 2020 X 3:2 3:0 1

2. X X

3. Tomáš Novotný – TJ Slovan Karlovy Vary 2:3 X 3:0 2

4. Petr Tonhauser – SKST Chodov 0:3 0:3 X 3

7 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Jan Jelínek – TJ VTŽ Chomutov X 3:0 3:0 1

2. X X

3. Josef Kohút – TTC Karlovarsko 020 0:3 X 3:0 2

4. Damien Komárek – TJ Baník Vintířov 0:3 0:3 X 3

8 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Jakub Čermák – KST Karlovy Vary X 3:0 3:0 1

2. X X

3. Adam Koubek – SKST Chodov 0:3 X 3:0 2

4. Benjamin Fischer – TJ Spartak H. Slavkov 0:3 0:3 X 3



9 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Nela Kořínková – SKST Chodov X 3:0 3:0 1

2. X X

3. Tereza Odvárková – TJ Spartak H. Slavkov 0:3 X 3:0 2

4. Eva Harantová – TTC Karlovarsko 2020 0:3 0:3 X 3

10 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Julie Vyhlídalová – TJ Luby X 3:0 3:0 1

2. X X

3. Anna Dvořáková – TTC Karlovarsko 2020 0:3 X 0:3 3

4. Denisa Stellnerová ml. - TJ Baník Vintířov 0:3 3:0 X 2

11 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Karolína Kárová – TJ VTŽ Chomutov X 3:0 3:0 1

2. X X

3. Nikola Tonhauserová – SKST Chodov 0:3 X 3:0 2

4. Mirka Ludrovská – TJ Baník Vintířov 0:3 0:3 X 3

12 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Alžběta Škapová – KST Jirkov X 3:0 3:0 1

2. X X

3. Adéla Preložníková – SKST Chodov 0:3 X 3:0 2

4. Veronika Beranová – TJ Spartak H. Slavkov 0:3 0:3 X 3



Velká cena Chodova 2021

2. STUPEŇ – CHLAPCI
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2. STUPEŇ – DÍVKY
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ÚTĚCHA CHLAPCI

VELKÁ CENA CHODOVA

KOMÁREK

X

KOSAŘ P.
3:2

3:1
LAPEŠ

PETŘÍK
3:2

KOSAŘ P.

KOSAŘ P.

PETŘÍK
3:0

MOTTL

LAPEŠ

MULLER
3:2

PETŘÍK

PETŘÍK

X

TONHAUSER
3:0

X

DOLEŽAL

DOLEŽAL

3:1
FISCHER

TONHAUSER
3:1

TONHAUSER

VÁLA

VÁLA
3:0 wo

KOCOUR

MULLER

MULLER

MULLER

X

MULLER
3:0



ÚTĚCHA DÍVKY

VELKÁ CENA CHODOVA
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ČTYŘHRA CHLAPCŮ
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ČTYŘHRA DÍVEK
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1 David Čácha TJ Luby

2 Jan Jelínek TJ VTŽ Chomutov

3 Ondrej Andresik TTC KARLOVARSKO 2020

3 Jan Šoupal SK Děravý pálky Jenišov

5-8 Matyáš Hupfer SKST Chodov

5-8 Tomáš Novotný TJ Slovan Karlovy Vary

5-8 Daniel Naske TTC KARLOVARSKO 2020

5-8 Karel Stellner ml. TJ Baník Vintířov

9-16 Jakub Smutný SKST Chodov

9-16 Adam Koubek SKST Chodov

9-16 Josef Kohút TTC KARLOVARSKO 2020

9-16 Ondřej Havel KST Karlovy Vary

9-16 Daniel Kosař TJ Baník Vintířov

9-16 Radek Černý KST Karlovy Vary

9-16 Petr Postolka TJ Luby

9-16 Jakub Čermák KST Karlovy Vary

17 Ladislav Muller TJ Baník Vintířov

18 Jiří Petřík SKST Chodov

19-20 Petr Tonhauser SKST Chodov

19-20 Petr Kosař TJ Baník Vintířov

21-24 Mikuláš Vála SKST Chodov

21-24 Jan Doležal TJ Spartak H. Slavkov

21-24 Daniel Lapeš TJ Spartak H. Slavkov

21-24 Damien Komárek TJ Baník Vintířov

25-27 Benjamin Fischer TJ Spartak H. Slavkov

25-27 Vít Mottl TJ Slovan Karlovy Vary

25-27 Radek Kocour TJ Slovan Karlovy Vary

DĚVČATA

1 Karolína Kárová TJ VTŽ Chomutov

2 Nela Kořínková SKST Chodov

3 Adéla Preložníková SKST Chodov

3 Alžběta Škapová KST Jirkov

5-8 Nikola Tonhauserová SKST Chodov

5-8 Denisa Stellnerová ml. TJ Baník Vintířov

5-8 Julie Vyhlídalová TJ Luby

5-8 Tereza Odvárková TJ Spartak H. Slavkov

9 Veronika Beranová TJ Spartak H. Slavkov

10 Anna Dvořáková TTC KARLOVARSKO 2020

11-12 Eva Harantová TTC KARLOVARSKO 2020

11-12 Mirka Ludrovská TJ Baník Vintířov

VELKÁ CENA CHODOVA 2021 – kat. U15

CELKOVÉ POŘADÍ  -  VÝSLEDKOVÁ A PREZENČNÍ LISTINA



 

 


